
Zarządzenie Nr 304/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny wniosków sołectw o przyznanie środków z 

funduszu sołeckiego na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2021.1372 t.j) oraz art. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim  

(tj. Dz.U. z 2014 poz. 301 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję do oceny wniosków sołectw o przyznanie środków z funduszu sołeckiego 

na 2022 rok, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

1. Sekretarz Miasta i Gminy Pilica – Przewodniczący Komisji; 

2. Skarbnik Miasta i Gminy Pilica – Członek Komisji; 

3. Pracownik merytoryczny sprawujący nadzór nad Funduszem Sołeckim – Członek 

Komisji. 

2. Komisja wskazana w ust. 1 powyżej dokonuje oceny wniosków pod względem formalnym 

wg formularza, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury oceny wniosków. 

§ 2 

Komisja przedstawia  zaopiniowany wniosek Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica w terminie 

umożliwiającym dochowanie przez Burmistrza 7-dniowego terminu odrzucenia wniosku 

niespełniającego warunków formalnych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Pilica 

Artur Janosik 

 

 


